
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás jižJsme tu pro Vás již  1212  letlet

PROSINEC 2023

ALERGOLOG – PŘÍPADNĚ S KMENEM PRAHA 7 a 13; DĚTSKÝ NEUROLOG PRAHA 13;  
GYNEKOLOG – I PO KMENI PRAHA 13; PRAKTICKÝ LÉKAŘ/KA PRAHA 13; 
PRAKTICKÝ LÉKAŘ/KA PRO DĚTI A DOROST PRAHA 13; SONOGRAFISTA PRAHA 13; 
CHIRURG – VEDOUCÍ LÉKAŘ/KA PRAHA 13; CHIRURG – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13; 
ORTOPED – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13; UROLOG – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13
■ NABÍZÍME: náborový příspěvek; individuálně sjednanou nadstandardní mzdu; možnost užívání služebního telefonu 
a notebooku; pracovní poměr v lokalitě prahy 13, výborná dopravní dostupnost, metro „b“; úvazek 0,8 - 1,0; ambulantní 
pracoviště s vlastním zákrokovým sálem; stabilní zázemí v zavedeném chirurgickém pracovišti; podporu managementu 
při dalším rozvoji kliniky; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; podporu dalšího vzdělávání a profesního růs-
tu; účast na odborných školeních;  nástup možný ihned nebo dle dohody
DÁLE PŘIJMEME PRO PRACOVIŠTĚ V PRAZE 13 - RADIOLOGICKÝ/Á ASISTENT/KA 
■ FIREMNÍ BENEFITY: týden dovolené navíc; nadstandardní lékařská péče pro vás i vaše rodinné příslušníky; zvýhod-
něné nákupy v lékárně a oční optice; vzdělávací kurzy a školení; příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu; 
příspěvek na kartu multisport (po zkušební době); příspěvek na penzijní připojištění (po roce) 
■ KONTAKT: snagy@innova-healthcare.cz

Centrum zdraví hledá posily, staňte se členem přátelského kolektivu a přijměte 
pracovní nabídku v krásných moderních ordinacích v Praze na Smíchově, Palmovce 
a Dolních Břežanech.
■ HLEDÁME: Praktického lékaře, Kardiologa, Gynekologa a Alergologa. 
Možnost u vybraných odborností přijetí i neatestovaných lékařů (PL,GYN,KARDIO,DERMA).
■ NABÍZÍME: individuálně sjednané nadstandardní pracovní podmínky/mzdu; podporu dalšího vzdělávání a profesní-
ho růstu; účast na odborných školeních; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; výborná dopravní dostupnost; 
nástup možný ihned nebo dle dohody.
■ BENEFITY: U vybraných odborností možnost služebního automobilu i pro soukromé účely. Možnost příspěvku 
na bydlení. Příspěvek na kartu Multisport. Stravenkový paušál. Cafeterie až 6 000 Kč/rok, Členské příspěvky (registrace  
a členství v odborných komorách). Možnost příspěvku na penzijní připojištění nebo životní pojištění. 
Odměna za nového kolegu ■ KONTAKT: email: petra.knedlikova@zdravismichov.cz

INNOVA HEALTHCARE, A.S
PRO SVÁ PRACOVIŠTĚ V PRAZE PŘIJME ATESTOVANÉ LÉKAŘE/KY V OBORU

CENTRUM ZDRAVÍ SMÍCHOV, S.R.O.
HLEDÁME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ NA NĚKOLIK POBOČEK V PRAZE

■ Místo výkonu práce: Praha, Brno, Jihlava, Trutnov, Hradec Králové, Pardubice, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Liberec
■ Náplň práce: odborná administrativa; organizace, řízení a kontrola revizních činností; schvalování 
a posuzování žádanek o povolení/schválení zdravotních výkonů, léčiv a prostředků zdravotní techniky  
■ Více podrobností na: www.zdravakariera.cz
■ Nabízíme: HPP (plný nebo zkrácený úvazek), DPČ nebo DPP; možnost kombinace s Vaší zavedenou lékařskou praxí; 
možnost práce z domova; motivující ohodnocení (osobní příplatek, další mzda, KPI); 5 týdnů dovolené; zdravotní 
a sociální volno; stravenky a další  ■ Kontakt: ustredi.prace@vzp.cz

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE A LÉKAŘKY



Hledáme gynekoložku/gynekologa do privátní gyn. por. praxe v centru Prahy.
■ Nabízíme velmi lukrativní finanční ohodnocení, benefity,možnost jednosměnného provozu 
i flexibilní pracovní doby. Úvazek dle dohody. 
■ Kontakt: gynprofi@seznam.cz, tel. 603 404 401.

GYNPROFI S.R.O.
HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/GYNEKOLOGA

Hledáme lékaře / specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým a pomůže 
s plánovaným rozvojem poskytovaných služeb. 
■ Rádi přivítáme nové kolegy do Brna, Ostravy a do Prahy. Pracovat u nás můžete na plný nebo zkrácený úvazek či 
jen na dohodu. K ruce budete mít vždy skvělé zdravotní sestry a asistentky, které zajistí administrativu i provoz ordinace. 
Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá bez nočních služeb.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera. ■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

Nemocnice Tábor, a.s. přijme do pracovního poměru:
LÉKAŘE/ku PRO INTERNÍ ODDĚLENÍ odbornosti gastroenterologie a kardiologie, 
oddělení Plicní, ORL a Gynekologicko-porodnické.
■ Nabízíme: práci v druhé největší nemocnici v Jihočeském kraji odpovídající mzdové ohodnocení; 
náborový příspěvek 100-400 tisíc Kč podle stupně vzdělání; pro „mimotáborské“ příspěvek na bydlení;
5 týdnů dovolené
LÉKAŘE/ku PRO odd. PATOLOGIE, PSYCHIATRIE a NEUROLOGIE 
(určeno pro lékaře e specializovanou způsobilostí v oboru)
■ Nabízíme: poskytnutí motivačního bonusu a příspěvku na náklady bydlení s podporou JČK až do výše 1,5 mil. Kč; 
možnost kariérního růstu; 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené v případě odd. Patologie a Psychiatrie
■ Zaměstnanecké benefity: parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; 2 dny sick days; příspě-
vek na penzijní připojištění; další aktuální benefity (https://www.nemta.cz/pro-odborniky/kariera/)
■ Nabídky dalších volných pracovních mít na www.nemta.cz
■ Bližší informace podá: 
MUDr. Chocholová Jana – člen představenstva, tel. 777 140 384, e-mail jana.chocholova@nemta.cz
Glatzová Iva – vedoucí personálního oddělení, tel. 381 608 210, e-mail iva.glatzova@nemta.cz

AVENIER S.R.O.
LÉKAŘ/LÉKAŘKA OČKOVACÍHO CENTRA

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ

Poliklinika Břeclav, s. r. o. přijme do pracovního poměru lékaře radiodiagnostika 
s atestací v oboru na celý, případně i částečný úvazek. Vhodné i pro lékařky po mateřské dovolené.
■ Nástup možný ihned. Jednosměnný provoz, smluvní plat, pravidelné čtvrtletní odměny 
a další zaměstnanecké benefity. ■ Nabízíme možnost ubytování na internátě.
■ Bližší informace: Mgr. Kateřina Hemzalová, ředitelka společnosti, Poliklinika Břeclav, s. r. o., 519 303 250
hemzalova@poliklinika.cz

POLIKLINIKA BŘECLAV, S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE RADIODIAGNOSTIKA

Mezinárodní lázně Imperial KARLOVY VARY přijmou PRIMÁŘe/ku RFM
■ Nabízíme ubytování, mobilní telefon, MZDA DOHODOU, vyšší příplatky, 
zaměstnanecké benefity včetně stravy zdarma, vlastní organizace práce a času, lze i zkrácený úvazek. 
■ Kontakt: 353 206 405, HR@imperial-group.cz. ■ Více info na www.imperial-group.cz / kariéra

IMPERIAL KARLOVY VARY A.S.
PŘIJMOU PRIMÁŘE/KU RFM



ční ohodnocení, příjemné 
pracovní prostředí s dobrou 
dostupností v centru Prahy; 
zavedenou a plně vybave-
nou ordinaci; přátelský ko-
lektiv; 5 týdnů dovolené, sick 
days; podpora vzdělávání; 
zaměstnanecké stravování  
a další benefity. 
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz ...............................
POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK A.S., 
PRAHA 9 PŘIJME LÉKAŘE - 
ENDOKRINOLOGA, 
INTERNISTU
Přijmeme do prac. poměru 
lékaře do ambulance Endo-
krinologie a Interny. 
■ Požadujeme spec. způ-
sob. v oboru: ENDOKRINO-
LOGIE, INTERNY. 
■ Nástup ihned či dle do-
hody. Kratší úvazek 2-3 dny 
v týdnu. Rozvrh prac. doby 
dohodou. Vhodné i pro dů-
chodce, věk není rozhodu-
jící. 
■ Nabízíme: Možnost uby-
tování, případně přidělení 
služebního bytu. 

Lekár: Základný plat: v zmysle Zák. 578/2004 Z.Z. v platnom znení + osobný príplatok; 
náborový príspevok atestovaný lekár: 12 000 €, neatestovaný lekár: 6 000 €
Sestra: základný plat: - v zmysle Zák. 578/2004 Z.Z. v platnom znení + osobný príplatok; náborový príspevok: 2 000 €
■ Ďalšie ponúkané výhody: 5 dní dovolenky nad rámec Zákonníka práce; 5 dní dodatková dovolenka; 5 dní na zvy-
šovanie kvalifikácie; príspevok na doplnkové dôchodkové sporenie vo výške 2,00 % z hrubej mzdy; kvalitné stravovanie 
s príspevkom zamestnávateľa; práca v modernom zdravotníckom zariadení; príspevok na ubytovanie zamestnancovi  
z iného regiónu po dobu 6 mesiacov; stabilné zamestnanie; iné sociálne benefity.
■ Kontaktná osoba: Viera Jarošová, tel.: 0421 434 293 77, e-mail: pam@plsucany.sk

PSYCHIATRICKÁ LIEČEBŇA SUČANY
PRIJME DO PRACOVNÉHO POMERU: LEKÁR, SESTRA

■ Nabízíme: zajímavou práci v příjemném lázeňském prostředí. Jedná se o práci 
na hlavní pracovní poměr. Zajímavé mzdové podmínky a benefity; bohaté sportovní 
a kulturní vyžití v našem krásném městě.
■ Informace na tel. č. 325 606 524(551), životopisy na: pam@lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.
PŘIJMOU FYZIOTERAPEUTA A LÉKÁRNÍKA S VŠ VZDĚLÁNÍM

PRAHA

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME VEDOUCÍHO  
LÉKAŘE A LÉKAŘE NA 
PROTIALKOHOLNÍ  
ZÁCHYTNOU STANICI
■ Nabízíme: práci na plný 
či částečný pracovní úvazek 
v nepřetržitém provozu; za-
jímavé finanční ohodnocení, 
práci se stabilním a zkuše-
ným týmem a velmi dobře 
vybavené pracovní prostře-
dí; stravovací paušál; 5 týd-
nů dovolené; příspěvek na 
vzdělávání a další benefity. 
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz ...............................
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Hledáme lékaře v oborech 
chirurgie, psychiatrie, ORL  
a praktické lékařství s atesta-
cí na plný či částečný úvazek. 
■ Nabízíme: zajímavé finan- 

LÉKAŘI ■ Náborový příspěvek až 
100 000,- Kč. 
Přátelský kolektiv. Podpo-
ra vzdělávání. Odpovídající 
ohodnocení. 
■ Benefity-např.: Příspěvek 
na stravu, penzijní přip., kul-

turu, 4 dny sick days, 5 týdnů 
dovolené. Benefitní karta na 
volnočasové aktivity.
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., 
tel. 266 010 106, e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz. 

V rámci dotačního projek-
tu „Modernizace vybavení 
Nemocnice Tábor, a.s.“ jsme 
na RTG pořídili multimoda-
litní portál VITREA a nové 
diagnostické stanice. Multi-
modalitní znamená možnost 
prohlížení obrázků z různých 
zobrazovacích metod, jako 
je zejména CT a MR, kontroly 

těchto vyšetření u pacienta  
v čase, jejich fúzi apod.

Vitreu můžeme využívat nejen 
na veškerých diagnostických 
stanicích na oddělení, ale i na 
pracovních stanicích z domo-
va. Pomocí ní jsme schopni 
provádět složitější typy vyšet-
ření, obrazových...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
ROZŠÍŘENÍ DIAGNOSTICKÉHO ZAŘÍZENÍ 
NA RADIOLOGICKÉM ODDĚLENÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/rozsireni-diagnostickeho-zarizeni-na-radiologickem-oddeleni


PRAHA

ÚSTAV PRO PÉČI  
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Ústav pro péči o matku  
a dítě v Praze Podolí přijme 
lékaře v odbornosti: anes-
teziolog, internista, praktic-
ký lékař a radiolog. 
■ Nabízíme práci ve špič-
kovém zdr. zařízení, nad-
standardní platové pod-
mínky, zajímavé benefity, 
možnost zajištění pronáj- 
mu bytu, zkrácený úvazek, 
DPP nebo DPČ možné. 
■ Více informací na 
Kariéra – volná místa – 
ÚPMD (upmd.cz). 
tel. 296 511 240, 800, 
e-mail: 
personalni@upmd.eu

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč/úvazek 1,00. 
■ Podmínkou specializace 
ORL, pneumologie, kardiolo-
gie, neurologie, psychiatrie 
se zájmem o spánkovou me-

dicínu. Možno na zkrácený 
úvazek či DPČ.
■ Nabízíme rozvoj a vzdě-
lání ve spánkové medicíně, 
nadšený a přátelský kolek-
tiv, v plánu výstavba a roz-
voj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř.
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře
 MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263..............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE 
DO SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ
PLICNÍ, OČNÍ
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00. Možno i kratší 
úvazek či dohoda. Min. 
kmen podmínkou. Moderní  
a špičkově vybavené ambu-
lance! 
■ Nabízíme nadstandardní 
mzdu a širokou škálu bene-
fitů.
■ Více na 
www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554

Ústav pro péči o matku  
a dítě (ÚPMD) Podolí, před-
ní česká porodnice s po-
čtem více než 5000 porodů 
za rok, díky spolupráci se 
společností MeddiHub a.s. 
posouvá prenatální péči na 
zcela novou úroveň. 

V rámci projektu „Telemedicí-
na v prenatální péči“ společně 
představují revoluční koncept 
hybridní péče, který kombi-
nuje kvalitní standardní péči  
s inovativními distančními...

Více informací naleznete ZDE

ÚSTAV PRO PÉČI O MATKU A DÍTĚ
V ÚPMD JAKO PRVNÍ V ČR MĚNÍ DÍKY  
TELEMEDICÍNĚ PRENATÁLNÍ PÉČI  
O NASTÁVAJÍCÍ MAMINKY

Nemocnice ve Stodu se 
mění před očima. Od roku 
2015 se postupně rozšiřu-
je a prochází průběžnou 
modernizací. Vždy je však 
kladen důraz na to, aby 
byl zachován punc rodinné 
nemocnice, kde uzdravuje 
jak zkušený personál a mo-
derní léčebné metody, tak  
i klidné prostředí.

Zařízení patřící do Skupiny 
Nemocnice Plzeňského kra-
je a leží zhruba 20 kilome- 
trů západně od Plzně. Slou-

ží nejen pro obyvatele této 
oblasti a jižního Plzeňska, ale 
i pro okres Tachov, kde ne-
mocnice akutní péče chybí. 
Zároveň ve Stodu vyhledává 
péči i řada obyvatel Plzně. 

Nemocnice nabízí péči v nej-
důležitějších medicínských 
oborech - chirurgie, vnitřní 
lékařství, ARO, intenzivní 
medicína, pediatrie a gyne-
kologie. Dále poskytuje ná-
slednou péči i léčebnou re-
habilitaci. Komplement...

Více informací naleznete ZDE

STODSKÁ NEMOCNICE,A.S.
RODINNÁ ATMOSFÉRA KOUSEK ZA PLZNÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/v-upmd-jako-prvni-v-cr-meni-diky-telemedicine-prenatalni-peci-o-nastavajici-maminky
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/rodinna-atmosfera-kousek-za-plzni


STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE 
NA ODDĚLENÍ
CHIRURGIE, NEUROLOGIE, 
REHABILITACE, TRANSFUZNÍ 
A HEMATOLOGICKÉ; VYBRA-
NÉ POZICE 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- Kč/
úvazek 1,00 (CHIRURGIE L1-
L3, NEURO L2-L3, RHB L1-L3, 
THO L2 - L3, GERIATRIE L3) 
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové přístroje, 
rodinnou atmosféru, podpo-
ru vzdělávání a rozvoje (NE-
POŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ 
DOHODY NA SPECIALIZAČ-
NÍ VZDĚLÁVÁNÍ), výhodnou 
mzdu, přechodné ubyto-
vání, volno po službách, 25 
dní dovolené + 3 sick days, 
penzijní připojištění, jazyky, 
stravování, parkování v are-
álu zdarma, očkování proti 
chřipce, jesle a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

MUDR. PAVEL TRPÁK S.R.O.
HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/
GYNEKOLOGA
Hledáme lékaře pro ordinaci 
v Hořicích, Rychnově a Čer-
veném Kostelci.

Nemocnice Písek je druhou 
nejlepší tuzemskou nemoc-
nicí v přístupu k zaměstnan-
cům. Vyplývá to z výsledků 
letošního celostátního klání 
nemocnic, které už řadu 
let organizuje HealthCare 
Institute a v němž kvalitu 
nemocnic posuzují sami 
pacienti a zaměstnanci. 
Výsledky hodnocení byly 
zveřejněny 28.11.2023 na 
konferenci k efektivitě ne-
mocnic v Praze.

„Z podstaty věci pracujeme 
na medicíně, ale enormní 
energii vkládáme do perso-
nalistiky. Zaměstnanec je 
tou nejdůležitější entitou  
v mém vnímání elementární 
schopnosti být dobrou ne-
mocnicí a chtít být nemocni-
cí stále lepší,“ řekl předseda 
představenstva Nemocnice 
Písek Jiří Holan...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PÍSEK, A.S.
JAKO ZAMĚSTNAVATEL JE DRUHÁ NEJLEPŠÍ  
V CELÉ ČR

Úvazek a mzda dohodou. 
■ Máme zájem o dlouho-
dobou spolupráci.
■ Kontakt: tel. 603 856 464, 
e-mail: 
trpak.ordinace@gmail.com

NELÉKAŘI
PRAHA

PREMIER CLINIC
HLEDÁ VŠEOBECNOU 
SESTRU NA LŮŽKOVÉ 
ODDĚLENÍ/LASERY
Chcete se přidat ke špičce  
v oblasti plastické chirurgie 
a estetické medicíny? Roste-
me a spolu s námi náš tým.
Hledáme posilu do skvělého 
kolektivu zdravotních ses- 
třiček na pozici: VŠEOBECNÁ 
SESTRA na lůžkové odděle-
ní/lasery
■ Požadujeme: vzdělání 
všeobecná sestra bez od-
borného dohledu; znalost 
anglického jazyka, němčina 
výhodou
■ Nástup: ihned
■ Benefity: stravenky, mul-
tisport karta, kurzy němčiny
■ Kontakt: 
Mgr. Andrea Patočková, 
e-mail: 
patockova@premier-clinic.cz, 
tel. 737 263 113

BLIŽŠÍ INFORMACE:
www.nemopisek.cz/
kariera/lekari/

PŘIJME:

LÉKAŘE pro:
• Oddělení následné péče
• Interní oddělení
• Chirurgicko-urologické oddělení
• Ortopedicko-traumatologické oddělení
• Gynekologicko-porodnické oddělení
• Anesteziologicko-resuscitační oddělení
• Plicní ambulanci
• Infekční ambulance
• Oddělení klinické onkologie

Kontakt: Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589
Personální oddělení, tel: 382 772 017, e-mail: personalni@nemopisek.cz

pro FACILITY MANAŽERY NEMOCNIC 
A ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Máte možnost absolvovat jednotlivá témata 
kurzu prezenčně i online

✖ ENERGETICKÝ MANAGEMENT, BIM
✖ TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV /TZB/
✖ ÚDRŽBA, PROVOZ, REKONSTRUKCE          
✖ BOZP A PO PŘI SPRÁVĚ BUDOV
a mnoho dalšího.

Začínáme v Praze od 16. února, Plzni od 21. ledna, 
Pardubicích od 9. února a v Ostravě od 21. března 2024
Kontakt, informace a registrace:
DTO CZ, s.r.o.
Mgr. Jana Ivan, organizační garant
724 211 606, jana.ivan@dtocz.cz, www.dtocz.cz

AKREDITOVANÝ 
KURZ SPRÁVCE 
NEMOVITOSTÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nemocnice-pisek-je-jako-zamestnavatel-druha-nejlepsi-v-cele-cr


PRAHA

POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK A.S. 
PŘIJME 
VŠEOBECNOU NEBO 
PRAKTICKOU SESTRU
Přijmeme do prac. poměru 
všeobecnou nebo praktic-
kou sestru (zdrav. as.) pro 
DOMÁCÍ PÉČI. 
■ Nástup IHNED nebo dle 
dohody. Úvazek dohodou. 
Návštěvy u pacientů v regi-
onu Prahy 9 a blízkého okolí. 
■ Podmínky: Odborná 
způsob. dle zák. 96/04 Sb. 
Řidičský průkaz sk. B-aktiv-
ní řidič. Možnost používání 
vlastního auta. Praxe v do-
mácí péči výhodou. 
■ Nabízíme stabilní za-
městnání, přátelský kolektiv. 
Benefity-např. příspěvek na 
stravu, penzijní přip., kultu-
ru. 4 dny Sick days. Benefitní

karta na volnočasové akti-
vity. Podpora vzdělávání. 
Možnost zajištění ubytování.
■ Kontakt: 
J. Francová, vrchní setra odd. 
domácí péče, 
tel. 266 010 141,
e-mail: 
francova.j@poliklinikaprosek.cz

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU SESTRU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hle-
dá všeobecnou/praktickou 
zdravotní sestru do nepře-
tržitého provozu. Pěkné 
prostředí, možnost uby-
tování pro ženy, přátelský 
a dobrý kolektiv, spokojení 
pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
■ Životopis zasílejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.

Ambulance Centrum zdraví 
poskytují komplexní zdravot-
nické služby a nadstandardní 
lékařskou péči. Na našich pra-
covištích na Smíchově a Pal-
movce a Dolních Břežanech 
naleznete ordinace speciali-
zovaných lékařů mnoha od-
borností (kompletní přehled 
odborností zde: 
www.zdravismichov.cz/odbornosti)
 
V Centrum zdraví naleznete:
•  moderní vybavení všech 

ambulancí, a to včetně nej-
modernějšího vybavení špič-
kovou diagnostickou a tera-
peutickou technikou,

•  široké spektrum odbornos-
tí, které občanům zajišťuje 
komplexní možnost využití 
při péči o své zdraví na jed-
nom místě,

•  důraz na preventivní vyšetře-
ní a informovanost pacientů,

•  odborné lékaře, kteří...
 
Více informací naleznete ZDE

CENTRUM ZDRAVÍ SMÍCHOV, S.R.O.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

POJĎTE K NÁM!

· FYZIOTERAPEUT/KA
· MASÉR/KA
· VODNÍ GYMNASTIKA
Plný úvazek, částečný úvazek nebo minijob MOŽNÉ TÉŽ JAKO VEDLEJŠÍ  

PRACOVNÍ POMĚR!

N i e d e r b a y e r i s c h e 
Thermengemeinschaft

BAD GRIESBACHBAD ABBACH

penzijní pojištění | sociální výhody |  
vánoční prémie | adekvátní platové  
ohodnocení | veřejná správa

30 dní dovolené | kompenzace přesčasů

vánoční oslavy a firemní akce | různé  
modely pracovní doby | všestranné  
pracovní prostředí

bezplatné využití termálních lázní a saun

možnosti vzdělávání

široká nabídka služeb | vývoj nových  
nabídek a podílení se na nich

To Vám 
nabízíme:

ŽÁDOSTI ZASÍLEJTE NA:
info@thermengemeinschaft.de

www.thermengemeinschaft.de/karriere

NĚMECKO

Dolnobavorské termální 
lázně se skládají z pěti láz-
ní. Tři z nich se nacházejí  
v oblasti Rottal: Europa 
Therme Bad Füssing, Wohl-

fühl-Therme Bad Griesbach 
a Rottal Terme Bad Birn-
bach. 

Kaiser Therme Bad Abbach  
a Limes Therme Bad Gögging 
se nacházejí ve větší oblasti 
Regensburgu a Ingolstadtu 
a jsou známé také jako du-
najské lázně. Každé z těchto 
lázní má své vlastní léčebné 
zaměření, podpořeno celou 
řadou speciálních nabídek...

Více informací naleznete ZDE

NIEDERBAYERISCHE 
THERMENGEMEINSCHAFT E. V.
PŘEDSTAVENÍ LÁZNÍ

http://www.zdravismichov.cz/odbornosti
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-18
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-2


HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

„Nejsme jen ambulance, 
máme i kvalitně vybavený 
sál pro jednodenní chirur-
gii,” říká vedoucí lékařka 
gynekologie MUDr. Tereza 
Čeledová. Jaké jsou novin-
ky v oboru gynekologie? A 
co je nejčastějším důvodem 
návštěvy ordinace? To nám 
přiblížila vedoucí lékařka no-
vého gynekologického centra 
společnosti ImunoGen MUDr. 
Tereza Čeledová.

Ve společnosti ImunoGen 
máte na starosti komplex-
ní gynekologickou péči pro 
ženy. Co to přesně zname-
ná?
Základem jsou samozřejmě 
preventivní gynekologické 
prohlídky, kdy zhodnotíme 
zdravotní stav a řešíme pří-
padné obtíže. Můžeme tak 
včas odhalit i závažnější one-
mocnění, včetně rakoviny. 
Vyšetření provádíme na zá-
kladě nejnovějších poznatků 
a světových trendů. Dispoinu-
jeme kvalitním ultrazvukem  
i digitálním fotokolposkopem 
a provádíme mnoho screenin-
gových a doplňkových vyše- 
tření.
Dále provozujeme i těhoten-
skou poradnu pro nastávající 
maminky.

Zároveň bych ale ráda zdůraz-
nila, že narozdíl od běžné gy-
nekologické praxe nabízíme  
v rámci našeho pracoviště...

Více informací naleznete ZDE

INNOVA HEALTHCARE, A.S
ROZHOVOR S VEDOUCÍ LÉKAŘKOU 
GYNEKOLOGIE MUDR. TEREZOU ČELEDOVOU

PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ SANITÁŘE/ 
SANITÁŘKU
Domov sv. Karla Boromejské-
ho v Praze Řepích NALÉHA-
VĚ hledá sanitáře/sanitářku 
a pracovnici/pracovníka 
v sociálních službách - do 
pobytové služby a denního 
stacionáře, pouze na denní 
služby. 
■ Nabízíme pěkné prostředí, 
přátelský kolektiv, možnost uby-
tování pro ženy, dobré vybavení 
oddělení, spokojení pacienti. 
■ Kontakt pro zaslání ži-
votopisu a další informace: 
sestra Konsoláta Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz, 
www.domovrepy.cz.

ÚSTAV PRO PÉČI 
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
SESTRY A PORODNÍ  
ASISTENTKY
Ústav pro péči o matku a dítě 
v Praze Podolí přijme všeobec-
né sestry a porodní asistentky 
do jednosměnného provozu 
na odd. prenatální ambulance, 
urogyn. ambulance, prenat.
diagnostického centra, IVF. 
■ Dále do nepřetržitého 
režimu na odd. pooperační 
gynekologie, GYNJIP, dětská 
RESJIP a odd. anestezie. 

■ Nabízíme práci ve špič-
kovém zdr. zařízení, hezké 
platové podmínky, zajíma-
vé benefity, levné sdílené 
bydlení, dobrý kolektiv.
■ Více informací na 
tel. 296 511 240, 800, 
e-mail: 
personalni@upmd.eu

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ 
ČI PRAKTICKÉ SESTRY 
NA ODD.
INTERNA (LŮŽKA + JIP), CHI-
RURGIE (LŮŽKA + JIP), DĚTSKÉ 
- VŠE NEPŘETRŽITÝ PROVOZ/
TURNUSY (NA JIP ODDĚLENÍ 
MOŽNO TÉŽ ZDRAVOTNIC-
KÝ ZÁCHRANÁŘ). Moderní 
prostředí, rodinná atmosféra, 
elektronická dokumentace, 
výhodná mzda, náborový pří-
spěvek, příspěvek na bydlení 
pro mimo-benešovské, zajiš-
tění přechodného ubytování, 
osobní rozvoj, stravování, jes-
le, penzijní připojištění, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, parko-
vání zdarma, očkování proti 
chřipce a další benefity. NE-
POŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ 
DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554.

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
 22. 3. 2024 Dezinfekce, Infekce spojené s poskytováním  

zdravotní péče, Právní poradna
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
24. 5. 2024 Hojení ran, Novinky v očkování, Prevence

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  

Domácí péče, Inkontinence 
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/rozhovor-s-vedouci-lekarkou-gynekologie-mudr-terezou-celedovou


PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE 
ŽAMBERK
PŘIJMEME 
RADIOLOGICKÉHO 
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického 
asistenta/tku na celý nebo 
částečný úvazek. 
■ Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb.
■ Dodatková dovolená, 
možnost bydlení v místě. 
■ Nástup dle dohody.
■ Kontakt: 
MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, 
e-mail: rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771

ZLÍNSKÝ KRAJ

KRAJSKÁ NEMOCNICE  
T. BATI, A. S.
PŘIJME RADIOLOGICKÉ 
ASISTENTY
■ Nabízíme: příležitost 
uplatnění na odd. zobrazova-
cích metod, nukleární medicí-
ny a PET/CT nebo v komplex-
ním onkologickém centru.
■ Očekávejte: nadstandardní 
finanční podmínky; příplatky 
nad rámec zákoníku práce; 
měsíční stabilizační příspě-
vek; náborový příspěvek; 
zprostředkování nájemního 
bytu s příspěvkem; firemní 
školku; benefitní balíček
■ Kontakt: 
personalni@bnzlin.cz, 
tel.: 577 552 404
■ Více na: www.kntb.cz

Krásné Vánoce
a 

šťastný nový 
rok 2024

přeje

Organizace HealthCare In- 
stitute o.p.s. si Vám do-
voluje předložit výsledky 
18. ročníku celostátního  

projektu „Nejlepší nemoc- 
nice ČR 2023“ v rámci kte-
rého bylo osloveno 148 
nemocnic s akutními lůžky  

z celé České republiky. Cí-
lem bylo sestavit žebříček 
nemocnic dle jejich finanč-
ní kondice, míry bezpeč-

nosti a také spokojenosti 
ambulantních, hospitalizo-
vaných pacientů a zaměst-
nanců nemocnic.

Společnost Imperial Karlo-
vy Vary je jedním z nejvý-
znamnějších poskytovatelů 
komplexní lázeňské a well-

ness péče v České republice. 
Značnou měrou se podílí na 
dobrém renomé českého...

Více informací naleznete ZDE

IMPERIAL KARLOVY VARY A.S.
SPOLEČNOST IMPERIAL KARLOVY VARY - 
„TVŮRCE MODERNÍHO LÁZEŇSTVÍ“

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/spolecnost-imperial-karlovy-vary-tvurce-moderniho-lazenstvi

